atualmente cedido para o Estado de São Paulo na função de 

Subsecretário de Gestão;  ocupou o cargo de Ex-Secretário de Gestão no Ministério da Economia; 

Representante do Brasil na Rede Interamericana de Compras Governamentais (RICG). 

O valor total da contratação é de R$ 5.760,00 (cinco mil, setecentos e sessenta reais) para 3 (três) 

servidores, sendo R$ 1.920,00 (um mil, novecentos e vinte reais) por servidor, estando inclusos 

todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer 

naturezas para a prestação do serviço.